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Concurso-oposicion

84 puestos de trabajo de Medicina Familiar y Comunitaria

(BON n® 268, 28 de noviembre de 2023)

Resultado provisional

Para superar la fase oposicion es necesario obtener al menos 16,5 en ambas pruebas.

Turno
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Aspirante
ABDERRAHMAN HOSEIN, MAADALHA
ACEVEDO POLO, JOSE ROMUALDO
AIZPUN MUSQUIZ, MARTA
ALFARO MARTINEZ, RAQUEL
ALVAREZ DE EULATE PAGOLA, MARINA
AMEZQUETA TIRAPLEGUI, VICTOR CARLOS
ANSUATEGUI RODRIGUEZ, MARIA PILAR
APARICIO GONZALEZ, MARTA MARIA
ARBIZU FERNANDEZ, EIDER
ARBOLI IRIARTE, SERVANDO
ARETA LARA, ITSASO
ARROYO VICELIS, BELEN
AYERRA ARREGUI, LEIRE
BALLESTEROS PEREZ, JUAN JAVIER
BANANI SAAID, ABDALA
BARRABES SOLANES, MARIA VICTORIA
BARROSO CABALLERO, YEANET
BASTERRA LATASA, MIGUEL
BAZTAN UBANI, ANDREA
BERDUN HERNANDEZ, DAVID
BERRADE FLAMARIQUE, NEREA
BEZUNARTEA PASCUAL, ARANTXA
BLAZQUEZ CASTELLANOS, CESAR ADOLFO ANGEL
BOURDIERD LANTIGUA, OMAR ARIEL
CABASES ORDORNEZ, AMAIA
CALLES SAN MARTIN, NURIA
CALVO ALVAREZ DE ARCAYA, ASIER
CASTAREDA ARIAS, NICOLE MARIE
CASTARO DOSTE, GUILLERMO MARIA
CHAUSH, METIN FERAD
CHIVITE JIMENEZ, ARANTXA MARINA
CIPRIAN ADAMS, CLAUDIA ESTELA
CITAD MUR, LAUDE
CORRES GARCIA, IKER
DALLO IRIGARAY, BEATRIZ
DE CASTRO ALONSO, BEATRIZ
DE ULIBARRI LARUMBE, GUILLERMO JOSE
DIEZ BILBAO, MARIA ROSA
DIEZ DE ULZURRUN MURUZABAL, MIRIAM
ECHECHIQUIA EUGUI, UXUE
ELBAILE ELFAU, MARTA
ELSO FABREGAS, MONTSERRAT
ESCAMILLA GOMEZ, WILLIAM EDUARDO
ESCUDERO OCHANDORENA, IRATXE
ESPARZA SIEGEL, LOREA
ETXEBARRIA ZUBIZARRETA, GARAZI
FANEYTT, DIMAS ALFONSO
FELIZ FELIZ, KEUDY SALVADOR
FERNANDEZ DE GARAYALDE-LAZCANO SALA, MARI
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANGELA

lunes, 01 de julio de 2024

Prueba 1
14,268
22,906
29,603
24,944
29,312
33,000
19,024
24,847
26,788
26,206
24,071
19,994
26,497
16,015
21,644
29,118
25,235
26,206
27,176
25,721
27,176
30,088
0,291
22,226
24,556
29,506
28,632
23,585
26,691
22,712
22,324
14,753
27,176
27,662
20,576
25,138
30,574
23,585
27,662
28,632
30,574
23,100
24,265
29,118
27,176
28,147
23,585
19,509
27,856
26,206

Prueba 2
9,896
20,622
24,748
20,211
24,748
18,559
14,022
17,735
18,559
20,622
18,559
10,720
19,385
10,307
11,133
28,874
21,448
22,685
18,559
20,622
12,370
22,685

7,007

20,622
18,972
18,559
20,622
22,685
15,259
13,609
10,307
26,811
18,559
11,959
22,685
18,559
12,370
25,161
24,748
22,685
14,022
16,496
24,748
24,748
22,685
18,559
4,118

27,224
22,685
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Para superar la fase oposicion es necesario obtener al menos 16,5 en ambas pruebas.

Turno Aspirante

FERNANDEZ JORDE, SONIA

FIERRO ANDRES, PATRICIA

GARCIA DE BAQUEDANO MARTINEZ DE ALBENIZ, B
GARNICA ARIAS, EDUARDO
GARRAPIZ BORDERIAS, IGNACIO
GATO CANAS, BEATRIZ

GOICOECHEA GARCIA, JOSU

GOIKOA FERNANDEZ, ANDER

GOMEZ CHIVITE, NAOMI

GOMEZ FERRERUELA, LAURA
GOMEZ MADERO, DANIEL DE JESUS
GOMEZ NIETO, ALVARO

GOMEZ TURREZ, LUCIA

GONI VIAMONTE, MARIA JOSE
GUERENDIAIN CARCAMO, THALIA
GUILLEN AGUINAGA, SARA

GUTA 0, OLENA

HUARTE BULDAIN, DIEGO

IBANEZ NAVARRO, ALBERTO
INFANTE CABALLERO, FRANCISCO JAVIER
INARREA OLIVAN, MIREN EDURNE
INIGUEZ DIEZ, LORENA

IRISARRI ZABALETA, MARIA BELEN
IZQUIERDO PIZZIO, ERIKA

JACUE BLAZQUEZ, IRENE

JAVIER ADON, ZENIA YELENI
JIMENEZ ANON, MARTA

JOSANU JOSANU, STELA

LABIANO ILUNDAIN, MARIA BLANCA
LABIANO RAZQUIN, LOREA
LACADENA MARTINEZ, CRISTINA
LAMAS NOGALES, MARIO

LANCETA BARANDIARAN, IRATI
LARREA IRIBERRI, MARIA DE LAS NIEVES
LASAGA ABARRATEGUI, NEREA
LIZARRAGA GALAR, ANDREA
LOGRONO AGUINAGA, MARTA

LOPEZ CONTRERAS, XENIA ROXANA
LOPEZ ELIO, SILVIA

LOPEZ FLORES, JOYSSEL ARGENTINA
LOPEZ GARCIA, NOEMI

LOPEZ LOSANTOS, CRISTINA
LORENTE ESPARZA, CLARA

LOYOLA SERGIO, LEIRE

LOZANO TORRUBIA, MARIA DE LAS NIEVES
LUCAMBIO LARRECHEA, AMAIA
MANERO NAVASCUES, MARIA IRENE
MARTIN MORALES, LAURA

MARTINEZ BARRIO, JANIRE
MARTINEZ MARTINEZ, LEYRE

MASET CANADA, MARIA JULIA

MATA CANELA, FELIX

MATA KLEIMAN, SUSANA

MEABE SANTOS, AINARA

MIGUEL GOMEZ, RUT

MILLARES PEREIRA, ARMINDA GABY
MIRA MARTIN, CELIA

MONTIEL ARGAIZ, RAQUEL

MURNOZ DELGADO, MARIA ENCARNACION
MUNOZ RUIZ DE LA TORRE, VANESSA
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lunes, 01 de julio de 2024

Prueba 1

26,691
27,176
18,926
19,994
27,176
28,826
25,332
32,029
26,012
27,176
21,450
28,632
25,041
20,188
28,632
28,438
23,779
25,721
28,924
29,118
0,291

26,885
23,197
21,353
22,518
18,829
27,176
25,235
17,471
25,915
25,624
18,247
27,176
21,741
25,526
30,088
26,303
16,888
25,235
18,053
27,953
21,353
27,662
31,544
28,244
28,147
24,750
21,838
31,059
24,847
17,179
19,218
23,876
27,176
29,700
19,897
24,750
24,944
25,138
22,712

Prueba 2

18,972
26,811
9,896

14,022
22,685
25,161
20,622
24,748
20,622
26,811
18,972
22,685
22,685

23,098
19,385
16,909
16,496
25,161
24,748
0,000

20,622
12,370
15,674
16,496
14,846
22,685
18,559
17,322
22,685
24,748
6,181

20,622
18,972
24,748
26,811
23,511
22,274
27,224
21,035
24,748
20,622
16,496
27,637
21,035
28,874
23,098
19,798
20,622
16,909
14,022
4,118

20,622
26,811
17,322
13,196
23,098
20,622
16,498
12,783
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Para superar la fase oposicion es necesario obtener al menos 16,5 en ambas pruebas.

Turno Aspirante

OCHOA FERNANDEZ, MIGUEL
OJEDA TELLETXEA, ANTXON
OLAGARAY MUNGUIA, LAURA

OLZA PAJARES, ANA MARIA
ORELLANA HERNANDEZ, HUGO ABELARDO
ORTEGA NAVARIDAS, MIGUEL
ORTIGOSA BEA, CAROLINA

OSEJO ALTAMIRANO, FLAVIA ALEJANDRA
OVIEDO BERMEJO, ITZIAR
PAREDERO EGANA, MAITANE
PAREDES CACERES, GUSTAVO MAURICIO
PAUL CARDIEL, LORENA

PELEATO INARREA, PATRICIA
PUJOL BANUS, ANNA

PURAS ARTAJO, TERESA

RAMOS FERNANDEZ, ALVARO
REVUELTA NAGORE, ANDREA

RIVAS REGAIRA, MAITE

RODRIGUEZ BERNAL, CONCEPCION
RODRIGUEZ BOLARNO, JESUS RODOLFO
RODRIGUEZ GARCIA, ALBA MARIA
RODRIGUEZ NIETO, MARIA TERESA
RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDREA
ROMANO MAQUEDA, JOSE EDUARDO
ROMANO MARTINEZ, MARTA

RUIZ SAINZ, FATIMA

SABADELL FLORES, JORGE

SAINZ LIBERAL, IBAI

SALEGUI GURIDI, AMAIA

SALTO MONBALIU, JULIA

SANCHEZ CASTILLO, JOSEFINA
SANCHO FERNANDEZ, JORGE
SANCHO FERNANDEZ, MIGUEL
SANTAMARIA MONTOYA, MARINA
SANTOS GONZALEZ, MARIA

SANZ MARCO, MIRYAM

SARALEGUI IGLESIAS, ANA
SARRIUGARTE ONANDIA, IRATI
SASTRE LASA, MARIA

SATIRO MENDES, ALEXANDRA
SATRUSTEGUI ALZUGARAY, BLANCA
SEMINARIO FONSECA, UXUE
SERENA ABADIAS, SANTIAGO MARIA
SMITH LOPEZ, ALEJANDRA

SOTO IZCUE, ALBA

SUAREZ CORREA, VANESSA
SUAREZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
TEJADA SOLANA, ARLEEN

TIBERIO BERRADE, MIGUEL

TORRE PEREZ, BELEN

UNANUA MARTINEZ, SILVIA

URDIN MUNOZ, BLANCA

URTASUN SALINAS, ANDREA
URUERNA ZAMORA, LEYRE CRISTINA
VARELA DEL VAL, LETICIA

VASQUEZ JAURRIETA, LAURA SOFIA
VASQUEZ LOPEZ, GUSTAVO EDUARDO
VELAZQUEZ ORTIGAS, JAVIER

VIDAL GOMARA, ALEJANDRA
VILLANUEVA SARRIA, ANGEL
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lunes, 01 de julio de 2024

Prueba 1

27,176
28,147
23,779
29,603
19,897
22,615
27,468
24,847
22,518
28,438
14,365
27,662
25,818
28,729
26,691
23,003
28,632
29,797
23,488
20,188
22,615
21,838
26,691
23,003
28,729
29,603
26,206
27,176
24,653
26,982
18,441
26,206
27,662
28,438
24,944
26,206
24,071
22,615
31,059
13,006
29,991
23,682
28,632
24,847
29,603
25,429
23,585
22,906
26,601
24,750
30,768
28,632
25,915
26,691
26,788
27,371
18,538
31,059
23,974
29,603

Prueba 2

16,496
24,748
23,098
26,811

25,161
16,909
10,307
18,561
22,685
9,483

24,748
22,685
21,035
13,196
20,622
20,622
18,972
26,811
7,833

19,385
11,133
28,874

26,811
16,909
22,685
28,874
17,322
23,098
13,196
20,622
22,685
18,972
17,322
18,559
14,433
15,259
22,685
8,246

23,098
22,685
18,559
22,685
20,622
24,748
22,685
21,035
25,161
23,098
21,035
24,748
16,909
24,748
24,748
28,874
16,496
22,685
21,035
24,748
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Para superar la fase oposicion es necesario obtener al menos 16,5 en ambas pruebas.

Turno Aspirante Prueba 1
L VILLAPLANA SOTO, ANDREA EUGENIA 25,818
L VINIEGRA NOVOA, CLAUDIA 32,029
L VITORIA PEREZ, SUSANA 25,138
L ZARAGUETA ESCRIBANO, MERCEDES 29,603
L ZULET MURILLO, DANIEL 24,944
MVG SAINZ DE MURIETA DEOCON, ITZIAR 25,526
PD AGUDIEZ ALOCEN, ROSA MARIA 25,526
PD CASTINEIRAS MORACHO, JOSE ANTONIO 25,041
PD RECALDE ARRECHEA, LUIS FERNANDO 23,294

Las personas aspirantes interesadas podran presentar alegaciones contra estos

Prueba 2

22,685
20,622

18,972
22,685
20,622
19,798
19,385
14,433

resultados provisionales en el plazo de 10 dias habiles siguientes a la publicacidn,

El Secretario del Tribunal,

i)

el Sexvicio Navarro de Salud

Ignacio Iriarte Aristu
Director de Profesionales
Profesionalen Zuzendaria

lunes, 01 de julio de 2024

Pamplona,

01/07/2024
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